



Westmark Holding ApS

Bolbro Villavej 9C, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 12 76 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Ulf Westmark-Højelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westmark Holding ApS

Bolbro Villavej 9C

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 12 76 83

Stiftet: 23. oktober 2016

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulf Westmark-Højelsen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.900 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.375 kr. mod -381.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.900	-6.625
Nedskrivning af finansielle aktiver	171.428	-374.672
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153	-182
Resultat før skat	164.375	-381.479
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	164.375	-381.479
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-381.479
Disponeret i alt	164.375	-381.479

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	597.469	426.041
	Finansielle anlægsaktiver i alt	597.469	426.041
	Anlægsaktiver i alt	597.469	426.041
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	2.739	9.707
	Omsætningsaktiver i alt	2.739	9.707
	Aktiver i alt	600.208	435.748
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	140.000	140.000
	Overført resultat	-91.133	-255.508
	Egenkapital i alt	48.867	-115.508
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4	4
	Anden gæld	545.087	545.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	551.341	551.256
	Gældsforpligtelser i alt	551.341	551.256
	Passiver i alt	600.208	435.748

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	140.000	125.971	265.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-381.479	-381.479
Egenkapital 1. januar 2022	140.000	-255.508	-115.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.375	164.375
	140.000	-91.133	48.867

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>153</u>	<u>182</u>
	<u>153</u>	<u>182</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>800.713</u>	<u>800.713</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>800.713</u>	<u>800.713</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-374.672	0
Nedskrivning	<u>171.428</u>	<u>-374.672</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-203.244</u>	<u>-374.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>597.469</u>	<u>426.041</u>
